ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025 – DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 013/2025 – PROCESSO DE DESPESA Nº 225.136/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN – PREFEITURA

MUNICIPAL, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: M A G

DE BRITO CONSULTORIA, inscrita no CNPJ/MF nº 41.222.984/0001-32; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E ASSESSORIA

EM GESTÃO TRIBUTÁRIA MUNICIPAL, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA

WEB DE CRUZAMENTOS DO PGDAS-D COM AS INFORMAÇÕES FISCAIS DOS

CONTRIBUINTES DO MUNICÍPIO; DATA DA ASSINATURA: 14 de abril de 2025;

VIGÊNCIA: Início em 14 de abril de 2025  e termo final em 14 de abril de 2026;

MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa Eletrônica; VALOR DO CONTRATO: R$

30.000,00 (Trinta mil reais); SUBSCRITORES: Adriana Maria de Medeiros, inscrita no

CPF/MF sob o nº 027.***.***-22 – pelo Contratante e Marcia Araújo Grilo de Brito, inscrito

no CPF/MF sob o nº 035.***.***-85, – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 15 de abril de 2025.

___________________________________

Adriana Maria de Medeiros

Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

		2025-04-15T08:24:07-0300